
Протокол № 592892
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку аукціону (торгів): 10.08.2023 09:00
Дата та час завершення аукціону (торгів): 10.08.2023 18:00
Реєстраційний номер лота: 531262

Найменування майна: Рекламні засоби типу білборд (стаціонарні конструкції, рекламоносії) в кількості 109 шт, що знаходиться
за адресою: м.Черкаси



Місцезнаходження майна:

Рекламні засоби типу білборд (стаціонарні конструкції, рекламоносії) в кількості 109шт, що знаходиться за адресою:
м.Черкаси
по вул. В`ячеслава Чорновола в районі перехрестя з просп. Хіміків;
-по вул. Смілянській біля перехрестя з вул. Крупської (поруч із залізничним шляхопроводом);
-по вул. Смілянській в районі будівлі №122;
-по вул. Смілянській в районі будівлі №121;
- по вул. Сумгаїтській в районі перехрестя з вул. Одеська (біля дачного кооперативу);
-по вул. Лісова Просіка в районі спуску до Золотоніського шосе;
-по вул. В`ячеслава Чорновола в районі перехрестя з вул. Бидгощською;
-по вул. Гагаріна в районі будинку №21 (навпроти магазину Велика кишеня);
-по вул. В`ячеслава Чорновола біля перехрестя з вул. Благовісною;
-по вул. Благовісній біля перехрестя з вул. В`ячеслава Чорновола;
-по Золотоніському шосе за шляхопроводом вул. Дахнівської (ліворуч при виїзді з міста);
-по вул. Гагаріна в районі будинку №55 (біля магазину Гранд);
-на розі вулиць Кірова (Святотроїцька) та Ільїна (Надпільна), в напрямку до центру;
-на розі вулиць Котовського (М. Грушевського) та Одеської;
-на розі вулиць Сумгаїтської та 30-річчя Перемоги;
-на розі вулиць Сумгаїтської та 30-річчя Перемоги (8 м з права);
-на розі вулиць Сумгаїтської та 30-річчя Перемоги (по центру);
-на розі вулиць Сумгаїтської та 30-річчя Перемоги (8 м з ліва);
-по вул. Сумгаїтській біля перехрестя з вул. Одеською;
-по вул. Смілянській, 121 біля магазину Промінь;
-по вул. Смілянській на перехресті з вул. Леніна (Свято Макаріївська) (під мостом);
-по вул. Добровольського, біля магазину АТБ; -на перехресті вул. Г. Сталінграду (Припортова) та вул. Волкова;
-по вул. Гагаріна, 210 м від вул. Б. Хмельницького;
-по вул. Одеській, біля перехрестя з вул. Сумгаїтською;
-по вул. Смілянській, біля зупинки Готель Нива;
-по проспекту Хіміків біля перехрестя з вул. Р. Люксембург (Самійла Кішки);
-по вул. Котовського (М. Грушевського), 60 м від перехрестя з вул. Гоголя;
 -по вул. Енгельса (В. Чорновола), біля перехрестя з вул. Ільїна (Надпільна);
-на виїзді з міста по Золотоніському шосе за АЗС;
-по вул. Лісовій Просіці, біля з`їзду на Золотоніське шосе;
-по вул. Чигиринській в районі АЗС Лукойл; -на перехресті вул. Воровського (Університетська) та бул. Шевченка
(призмотрон);
-по вул. Гагаріна, 31;
-по вул. Хрещатик біля будинку №195;
-на перехресті вул. Г. Сталінграду (Припортова) та бул. Шевченка;
-по бул. Шевченка, 249;
-по вул. Сумгаїтській, 17, напроти магазину Фуршет;
-по вул. Смілянській, напроти центрального стадіону;
-по вул. Сумгаїтській, 10; -по вул. Гагаріна, напроти спуску з площі Б. Хмельницького;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Вербовецького (Кобзарська);
-на перехресті вул. Б. Вишневенького та вул. Гоголя;
-на перехресті вул. Одеської та вул. Сумгаїтської;
-на перехресті вул. Г. Сталінграду (Припортова) (р-н Бізнес центру);
-по вул. Одеській (біля магазину Абсолют); -по бул. Шевченка, 256, верхній;
-по бул. Шевченка, 256, нижній;
-по бул. Шевченка (площа 700-річчя) (1-но сторон. щит);
 -на перехресті бул. Шевченка та вул. Б. Хмельницького (в напрямку до центру);
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Б. Хмельницького (зі сторони центра);
- на перехресті бул. Шевченка, 256 (верхній) (над магазином Елегант);
-на перехресті бул. Шевченка, 256 (нижній) (над магазином Елегант);
-по вул. Смілянській, 150 (навпроти аеропорту);
-по вул. Леніна (Небесної Сотні), біля магазину Бутік;
-на перехресті вул. Б. Хмельницького та бул. Шевченка (в напрямку до центру міста на алеї);
-на перехресті вул. Г. Сталінграду (Припортова) та вул. Волкова;
-на розі вул. Котовського (М. Грушевського) та бул. Шевченка;
-на перехресті вул. Б. Вишневецького та бул. Шевченка;
-на перехресті вул. Котовського (М. Грушевського) та вул. Ільїна (Надпільна);
-по вул. Дахнівській напроти магазину Лісовий; 3 Реєстраційний номер виконавчого провадження: 63215171
-на перехресті вул. Ільїна (Надпільна) та вул. Б. Хмельницького;
 -по вул. Смілянській, 122;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Котовського (М. Грушевського);
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Пушкіна в напрямку від центру;
-на перехресті вул. Енгельса (В. Чорновола) та вул. Бидгощської;
-на перехресті вул. Смілянської та вул. Гоголя;
-на перехресті вул. Гоголя та вул. Леніна (Небесної Сотні);
 -на перехресті вул. Енгельса (В. Чорновола) та вул. Благовісної;
-по вул. Смілянська парна сторона перед з/д мостом в напрямку від центру міста;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. І. Франка до центру ліворуч;
-по вул. Лісова Просіка, перед поворотом на Золотоніське шосе;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Різдвяна, в напрямку до центру на алеї праворуч;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Горького, в напрямку до центру міста на алеї ліворуч;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Чехова, в напрямку до центру міста на алеї ліворуч;
-на перехресті вул. Одеської та вул. Сумгаїтської ліворуч;
-на перехресті вул. Одеської та вул. Сумгаїтської праворуч;
-на перехресті вул. Ільїна (Надпільна) та вул. Котовського (М. Грушевського), біля аптеки; -по вул. Смілянська та вул.
Гоголя;
-на перехресті вул. Котовського (М. Грушевського) та пров. Тобілевича;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Горького до центру;
-по вул. Сумгаїтській, напроти ВПХУ №20;
-по вул. Чигиринській 200 м до залізничної дороги;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Різдвяної від центру;
-по вул. Сумгаїтська, 17, напроти магазину Фуршет;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. І. Франка, до центру ліворуч;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Красіна (Казбетська);
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Красіна (Казбетська) від центру;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Пушкіна до центру;
-на перехресті вул. Дахнівської та вул. Дахнівська Січ (Ворошилова);
-на перехресті вул. В. Чорновола (Енгельса) та вул. Бидгощської (біля райвиконкому);
-по вул. Гагаріна, 33;
-на перехресті вул. О. Дашкевича та вул. Благовісної;
-на перехресті вул. Смілянської та вул. Гоголя;
-на перехресті вул. Смілянської та вул. 30-річчя Перемоги;
-на виїзд з міста по Золотоніському шосе біля мосту ліворуч;
-по вул. Гагаріна, 35; -по вул. Гагаріна, 21;
-по вул. Гагаріна, 79;
-на перехресті вул. Припортова (Г. Сталінграду) та вул. Волкова; 4
-по вул. Смілянській, 150 (біля аеропорту);
-по бул. Шевченка біля будинку №490;
-на перехресті вул. Пастерівська та бул. Шевченка (в напрямку від центру міста);
-на перехресті вул. Гуржіївська (Рози Люксембург) та бул. Шевченка;
-на перехресті вул. Можайського та бул. Шевченка;
-на виїзді з міста по Золотоніському шосе (біля мосту праворуч);
-на перехресті вул. В. Чорновола (Енгельса) та проспекту Хіміків;
-на перехресті бул. Шевченка та вул. Паризької Комуни (Кривалівська);
-на перехресті вул. Г. Сталінграду (Припортова) та бул. Шевченка;



Стартова ціна: 2 192 600.00 грн.
Ціна продажу: 2 192 600.00 грн.
Сума сплаченого гарантійного внеску: 109 630.00 грн.
Цінові пропозиції учасників: Учасник: 2, час: 2023-08-10 09:07:35,

цінова пропозиція: 2 192 600.00 грн.
 
Переможець аукціону (торгів): ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЗДОРОВ"Я - ПЛЮС" (Учасник: 2 )

 
Підстава визначення переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача (ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно перерахувати на рахунок
продавця: 2 082 970.00 грн.

Реквізити рахунку продавця: Отримувач: Відділ примусового виконання рішень Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Черкаській області Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA838201720355239001002113571
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43315602,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот. № 592892 від 10.08.2023, лот № 531262 , ЄДРВП №
65944198, переможець Учасник2

Реквізити для надсилання протоколу: Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.08.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 10.08.2023 18:00:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


